
ZARZĄDZENIE NR 85/2023

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 12 czerwca 2023 r.

w sprawie zasad przyznawania nagrody dla osoby, której właściwy organ 
Uniwersytetu Szczecińskiego w roku akademickim 2022/2023 nadał stopień naukowy doktora

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§1-

W Uniwersytecie Szczecińskim wprowadza się zasady przyznawania przez rektora 
Uniwersytetu Szczecińskiego, zwanego dalej rektorem, nagrody za działalność doktorancką, 
zwanej dalej „Nagrodą Rektora”. Nagroda Rektora jest przyznawana wyróżniającej się osobie, 
która ukończyła kształcenie w Szkole Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego albo kształciła 
się na studiach doktoranckich prowadzonych przez Uniwersytet Szczeciński, a której w roku 
akademickim 2022/2023 właściwy organ Uniwersytetu Szczecińskiego nadał stopień naukowy 
doktora.

§2.

1. Nagrodę Rektora może przyznać rektor z własnej inicjatywy albo na wniosek:
1) prorektora właściwego ds. nauki;
2) prorektora właściwego ds. studentów;
3) dyrektora Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego.

2. O liczbie Nagród Rektora oraz o osobach, którym zostanie przyznana Nagroda Rektora 
decyduje rektor z zastrzeżeniem, że Nagroda Rektora może nie zostać przyznana żadnej 
osobie.

§3.

1. Nagroda Rektora może być przyznana osobie, która spełnia łącznie następujące warunki:
1) ukończyła kształcenie w Szkole Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego albo kształciła 

się na studiach doktoranckich prowadzonych przez Uniwersytet Szczeciński;
2) wyróżnia się w co najmniej jednej z działalności określonych w ust. 2;
3) właściwy organ Uniwersytetu Szczecińskiego w roku akademickim 2022/2023 nadał jej 

stopień naukowy doktora.



2. Nagroda Rektora może być przyznana za wyróżniającą działalność naukową lub 
wyróżniającą działalność społeczną lub wyróżniającą działalność organizacyjną osoby, 
określonej w ust. 1.

3. Przy ocenie wniosku o Nagrodę Rektora uwzględnia się działalność określoną w ust. 
2 z całego okresu kształcenia w Szkole Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego albo 
okresu studiów doktoranckich prowadzonych przez Uniwersytet Szczeciński.

§4.

1. Nagroda Rektora przyznawana jest ze środków finansowych będących w dyspozycji rektora.
2. Wysokość Nagrody Rektora ustala rektor.

§5.

1. Informację o przyznaniu Nagrody Rektora przekazuje osobie nagrodzonej Biuro Szkoły 
Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego wraz z zaproszeniem na uroczystość promocji 
doktorów i doktorów habilitowanych.

2. Osoba, której przyznano Nagrodę Rektora, w odpowiedzi na informację określoną 
w ust. 1 wskazuje rachunek bankowy właściwy do przekazania Nagrody Rektora.

3. Wypłata przyznanej Nagrody Rektora następuje na rachunek bankowy wskazany przez 
osobę nagrodzoną w terminie do końca lipca 2023 r.

4. Listę do wypłaty określającą osoby, którym przyznano Nagrodę Rektora oraz jej wysokość 
przygotowuje Biuro Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego, a zatwierdza 
dyrektor Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego.

§6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

prof dr hab. Wald&Ktar Tarczyński

REKTOR


